
 
                                                                                                                  

ОБЩЕСТВЕННЫЙ СОВЕТ КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА 

 

РЕШЕНИЕ 

 

от  02.10.2020                                                                                                           № 35 

 

По озеленению сквера на Ленинском 

Поселке города Кольчугино. 

   

 Рассмотрев обращение МКУ «Управление благоустройства и дорожного 

хозяйства», являющегося исполнителем муниципальной программы «Формирование 

современной городской среды МО город Кольчугино Кольчугинского района», по 

озеленению сквера на Ленинском поселке в рамках реализации нацпроекта «Жилье 

и городская среда»,  

Общественный совет Кольчугинского района 

 

РЕШИЛ: 

 

 1. Рекомендовать администрации Кольчугинского района:  

     -Заменить все 250 деревьев и посадить на их место молодые, сортовые. Деревья 

должны быть сформированными, 3-5 летнего возраста, с сильной корневой 

системой, высотой 2-3 м. Количество деревьев должно быть определено с помощью 

специалиста по их посадке и выращиванию. Деревья могут быть декоративными. 

     -Провести общественные обсуждения по вопросу замены деревьев. 

          2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

Председатель Общественного совета 

Кольчугинского района                         А.В.Меренков 

 


